证券代码: 600079   证券简称:人福医药   编号:临2015-110号

人福医药集团股份公司

关于控股子公司药品注册的提示性公告

人福医药集团股份公司（以下简称“公司”或“人福医药”）于近日知悉，

根据国家食品药品监督管理总局网站显示，公司控股子公司湖北竹溪人福药业有

限责任公司（以下简称“竹溪人福”，与公司的股权关系详见下图）的黄体酮原料药

注册申请事项的办理状态变更为“审批完毕－待制证”，药品批准文号为“国药

准字H20153269”。

根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第七号——医药制造》的

有关规定，公司发布本次提示性公告，并将待取得相关注册文件后，及时披露竹

溪人福本次药品注册所涉及的药品信息、项目投入、进展阶段以及市场状况等有

关情况。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

人福医药集团股份公司董事会

                                          二〇一五年十二月一日

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和

完整性承担个别及连带责任。